

MR - N/19-30 Shenghett 13 miles Broadchelt Gate.
Maintenance and repair of road from G.T. road to T. 11/10/21

~~Agreement No. 69/5807 2020-21~~

Re: 10/10/21

DRIVE P.W.D.

Shen g hett **DIVISION**

Broadchelt **3RD DIVISION**

Tar mac Ambe intae Pvt. Ltd.

MEASUREMENT BOOK

1851

2nd

~~3rd~~ and final bill

Name of work — Construction of C.T.

Road Mayapur to Tilaiyakhurd

Agency — Jai'maa Amba infra. Pvt Ltd.

Agreement No. — 69SBD/2020-21

Date of start — 16.09.2020

Date of completion — 15.09.2021

Date of measurement — 06.09.2021

1. Brick masonry in cement mortar
etc... all complete job.

✓ 1st — $2 \times 2.60 \times 0.40 \times 0.50 = 0.96 \text{ m}^3$

✓ 2nd — $2 \times 1.90 \times 0.40 \times 0.30 = 0.45 \text{ m}^3$

✓ 3rd — $2 \times 2.60 \times 0.40 \times 0.60 = 1.24 \text{ m}^3$

✓ 4th — $2 \times 2.60 \times 0.40 \times 0.60 = 1.24 \text{ m}^3$

✓ 5th — $2 \times 2.40 \times 0.40 \times 0.50 = 0.96 \text{ m}^3$

4.93 m^3

rough
25.6 - 12.2 = 21

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
17/30 Providing PCC M10 etc etc					B.F. - 79,91,254/-
vide TMG Page 23 and Page (25)					
34.0 + 24.2 = 58.2m					
52.0m @ 342.55/m					17812/-
					80,09,066/-
12% G.S.T.					09,61,088/-
1% Labour etc					80091/-
Add Seigniorage fee					77971/-
					91,28,216/-
less 11.52% as per agreement					(-) 12,43,263/-
					78,84,953/-
Previous Payment					(-) 67,37,909/-
					11,47,044/-
Certificate					11,47,044/-

1) The work has been done as per specification.

2) Agency has been used his own tools and plants.

Eng. 06-12-21 AE

JE

Amount Received from BARRA

vide letter 20 (WE) dt 19.3.21

Total Received All H P 80,86,200

Exp. up to Bill (-) 67,37,909-

Balance 13,48,291-

Exp. 2nd and 3rd Bill (-) 11,47,044-

Balance per 20.12.21 =

Continuation

MIR 3054

Sch. XLV-Form No. 134 ^{2nd and final} 29

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
memo of payment Rs					
				Rs	1147044-
S.D. 57. →			57352.		3
G.T. 27. →			22941.		11
L. cees. 17. →			11470.		9
CUST- 17. →			11470.		92
SUST- 17. →			11470.		1
Royalty - 15138.					2
S. Fee - 12569.					
By cheque 1004634.					
Total Rs 1147044 = or					
Rs eleven lac forty seven					

Thousand forty four

Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
Sherghati

7.1.22